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REPUBLIKAE SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE MASTER-SHKENCOR

VITI AKADEMIK (2020 — 2021)
KURSI I-RE (SEMESTRI I1- TE)

05 KORRIK 2020 —16 KORRIK 2021

AKTIVITETI FIZIK DHE SHENDETI

05 KORRIK 2021

ASPEKTE SOCIO-HUMANE TE SPORTIT
Filozofi e Edukimit Fizik dhe Sportit
Sociologji e Edukimit Fizik dhe Sportit

09 KORRIK 2021

MJIEKSI PARANDALUESE, TE USHOQYERIT NE SPORT

Mjeksi Parandaluese, Higjene dhe Edukim Shendetesor ne Sport
Te Ushgqyerit ne Sport

13 KORRIK 2021

MJEKSI SPORTIVE

Mjeksi sportive dhe rehabilitim
Terapia fizike ne sport

Droga dhe doping ne sport
Patologji e pergjithshme

16 KORRIK 2021

SHENIM: PROVIMET FILLOJNE NE OREN 14.00




